

Toruń, dnia 17.01.2020r.

TI.221.39.2014.AW
TI - 1021 2020

**Platforma Zakupowa / Strona Internetowa
Zamawiającego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dz.U.U.E. pod nr 2019/S 2019/S 246-607411 w dniu 23.12.2019r. na zadanie p.n.: „**Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej na osiedlu JAR w Toruniu – drugi etap**”

Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., Zamawiający w postępowaniu j.w., w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), odpowiada jak niżej:

Pytanie 1:

Czy studnie na kanalizacji sanitarnej mają mieć zabezpieczoną kinetę przez 2 krotne malowanie żywicami?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z treścią OPZ kinety i spoczniki studni na kanalizacji sanitarnej muszą być zabezpieczone powłoką odporną na agresywne środowisko np. poprzez 2 krotne malowanie żywicami epoksydowymi lub inne zabezpieczenie wskazane w pkt 4.1. Podstawowych wymaganiach technicznych rur, kształtek i obiektów stawianym nowo projektowanym układom kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 2:

Czyją własnością będą nadmiary ziemi po niwelacji terenu do rzędnej projektowej? Poproszę o podanie miejsca składowania nadmiaru ziemi.

Odpowiedź na pytanie 2:

Obowiązkiem Wykonawcy jest ustalenie miejsca na składowanie nadmiaru ziemi oraz zagospodarowanie nadmiaru ziemi (występuje możliwość zagospodarowania nadmiaru ziemi w obszarze prowadzonych robót do wysokości nie przekraczającej rzędnej projektowanej terenu).

PROKURENT

Stawomir Wasolowski

Prezes

Władysław Majewski